



تردید آقای مدافع

حضور پورعلی گنجی و کنعانی در لیست تمدیدی‌های پرسپولیس آقاسی را برای حضور در این تیم با تردیدهایی روبه‌رو کرده است

عارف آقاسی مدافع میانی تراکتور، یک فصل فوق‌العاده را در این تیم پشت سر گذاشت و جزو بازیکنان مؤثر تراکتور در راه قهرمانی بود. او جزو معدود نفراتی است که قراردادش با این تیم به اتمام رسیده و در یک ماه گذشته خبرهای مختلفی درخصوص تیم فصل بعد این بازیکن در رسانه‌ها منتشر شده است. حالا موضوع انتقال آقاسی به پرسپولیس یا استقلال و همچنین تمدید قرارداد با تراکتور به سوزه اصلی نقل‌وانتقالات تابستانی لیگ بر تر تبدیل شده است. این در حالی است که در بازار نقل‌وانتقالات این فصل، چند مدافع میانی جزو گران‌قیمت‌ترین بازیکنان محسوب می‌شوند و همین هفته گذشته بود که محمد دانشگر با یک مبلغ عجیب و بالا، قراردادش را با سپاهان تمدید کرد، آن هم در حالی‌که گفته می‌شود او از باشگاه استقلال پولی بابت پیش‌پرداخت هم دریافت کرده بود.

هفته گذشته علیرضا بیرانوند در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد که آقاسی به پرسپولیس خواهد پیوست که این خبر در فضای مجازی بازتاب قابل‌توجهی داشت. بنا به گفته بیرانوند علت عدم‌تمدید قرارداد آقاسی با تراکتور، به دلخوری او از فصل گذشته برمی‌گردد؛ جایی که در ابتدای لیگ بیست و چهارم، ابتدا عارف به‌دنبال افزایش دستمزد و سپس تمدید قرارداد بود و باشگاه بارها برای تمدید با او باب مذاکره را باز کرد که در نهایت این بازیکن بازبرکی همه‌چیز را به تعویق انداخت. از طرفی صحبت‌های زنوزی مالک باشگاه تراکتور هم ظاهرا بانا احتنی آقاسی روبه‌رو شد چون زنوزی گفته بود که حاضر نیست با درخواست مالی این بازیکن موافقت کند. این در حالی است که شایعه شده بود او به تراکتور برای یک فصل پیشنهاد ۱۰۰ میلیاردی داده است.

هر چند بیرانوند از حضور قطعی آقاسی در پرسپولیس خبر داده ولی او هنوز قراردادی با این تیم امضا نکرده است. اصلی‌ترین دلیلی که باعث تردید این بازیکن برای حضور در پرسپولیس شده، تمدید قرارداد مرتضی پورعلی گنجی و محمدحسین کنعانی‌زادگان است چون آقاسی دوست ندارد با جدایی از تیم قهرمان، به تیمی برود که با احتمال نیمکت‌نشینی روبه‌رو شود. احتمال ماندن پورعلی گنجی و کنعانی‌زادگان در پرسپولیس زیاد است و شاید این موضوع در نهایت مسیر آقاسی را به سمت دیگری سوق دهد، مگر اینکه او مشکلی برای رقابت با این دو بازیکن نداشته باشد. آقاسی در حال حاضر با پیشنهاد جدی استقلال هم روبه‌روست و این احتمال وجود دارد که سپاهانی‌ها هم برای جذب او اقدام کنند. دیروز با این بازیکن تماس گرفتیم و آقاسی در مورد آخرین وضعیتش به همشهری گفت: «هنوز با تیمی قرارداد امضا نکرده‌ام. چند پیشنهاد دارم و سعی می‌کنم بهترین تصمیم را بگیرم. فعلا تمام تمرکزم روی اردوی تیم ملی است.»

شکست

در اوج تحسین‌ها، مجتبی جباری مصاحبه بحث‌برانگیزی انجام داد که تردیدهای زیادی در مورد او به‌وجود آورد

میثم کریمی | حتما موافقید که در طول چند هفته اخیر، هیچ چهره‌ای در فوتبال ایران به اندازه مجتبی جباری مورد ستایش قرار نگرفته است. مرد آرام استقلال، در یک مقطع بحرانی هدایت ای‌ها را به‌دست گرفت و این تیم را به مقام قهرمانی جام حذفی رساند. این توفیق، در کنار خلق‌وخوی خوب مجتبی و آرامش او، جذابیت زیادی داشت و باعث شد خیلی‌ها به تمجید از شماره ۸ پیشین استقلال بپردازند. با این همه اما در فاصله‌ای کوتاه پس از قهرمانی استقلال جباری در تلویزیون حاضر شد و حرف‌هایی زد که خیلی از هواداران را به تردید انداخت.

جباری که در زمان حضور بوژوویچ روی نیمکت استقلال هر گونه اختلاف با این مربی را تکذیب کرده بود، در این مصاحبه انتقادات تند علی‌میودراگ مطرح کرد و صلاحیت‌های فنی او را از اساس زیر سؤال برد. فارغ از خوب و بد مربی مونتئگروبی، شاید استفاده از این الفاظ آن هم بعد از جدایی او، کار چندان جالبی نبود. جباری همچنین تأیید کرد که پس از برکناری بوژوویچ، او خودش را به‌عنوان گزینه مناسب سرمربیگری به باشگاه توصیه کرده و الان هم حاضر است در این پست بماند. چرا؟ چون عقیده دارد: «به هر کس پیشنهاد سرمربیگری استقلال یا تیم ملی ارائه شود، باید آن را بپذیرد.» یک استدلال غلط و عجیب. جباری البته در همین حال فراموش هم نکرد که به سبک دوران بازی‌اش به رقم قرارداد خود اعتراض کند و تصریح کرد با دستمزد مندرج در آن قرارداد، حاضر نیست به کارش ادامه بدهد که این هم عجیب بود، چون قراردادش به‌تازگی بسته شده.

مجموعه این مسائل در حالی از سسوی جباری مطرح شد که به‌نظر می‌رسد در موفقیت کسب‌شده از سوی این مربی هم قدری اغراق شده است. پس از فرونشستن هیجانات قهرمانی و در فضایی منطقی‌تر، باید به یاد بیاوریم نمایش استقلال برابر ملوان در فینال جام حذفی به هیچ‌وجه جالب نبود و جای دفاع نداشت. شاید اگر آن گل دقیقه ۱۲۰ که از معدود موقعیت‌های استقلال بوده‌به‌ثمر نمی‌رسید، امروز شرایط جباری زمین تا آسمان فرق داشت. در کنار این، بازی به شکل جدی تحت‌تأثیر بحث داوری هم بود که از آن می‌گذریم. با این همه، حالا که جباری سودای ماندن دارد، باید بداند همیشه قرار نیست خوش‌اقبالی‌ها به این شکل سریالی از پشت هم بیایند. فوتبال روی بی‌رحم دیگری هم دارد که نباید و نمی‌توان آن را دست‌کم گرفت. چنانچه کلام اینکه مصاحبه اخیر جباری واقعا جای نگرانی داشت.



نگته بازی

شما بودید، چه می‌کردید؟

خبر عجیب شروع هفته هم احضار مازیار زارع و ملوانی‌ها به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال بود؛ چرا؟ چون در رسانه‌ها به کیفیت داوری بازی با استقلال در فینال جام حذفی اعتراض کرده‌اند. طبیعتا ما هم موافق برقراری نظم در فوتبال ایران هستیم و بارها گفتیم و نوشتیم که باید با اتهام‌زنندگان برخورد کرد، با این حال سؤال اینجاست که شما چه انتظاری از اینها داشتید؟ یعنی می‌شود یک تیم جوان و ارزان تا فینال جام حذفی بالا برود، آنجا در حالی ببازد که بنا به اجماع کارشناسان داوری یک اشتباه بزرگ علیه آنها رخ داده و بعد همه ساکت و صامت از فدراسیون تعریف کنند؟ اگر خودتان بودید و حاصل زحمات یک فصل‌تان با یک سوت اشتباه بر باد می‌رفت، چه می‌کردید؟ پارسال فدراسیون از تیم شاکتی عذرخواهی کرد، امسال اگر پوزش نمی‌طلبید، لاف‌ل احضار نکنید!

■ ■ ■ ■

ببینیم بعداً چه می‌گویی؟

امیرحسین حسین‌زاده بی‌گمان یکی از بهترین بازیکنان لیگ بیست‌و‌چهارم بود که کمک زیادی هم به قهرمانی تراکتور کرد. او از نظر فردی فصل درخشانی را پشت سر گذاشت و عنوان آقای گلی لیگ را هم به‌دست آورد. بنابراین نه‌تنها دعوت‌شدنش به تیم ملی عجیب نیست، بلکه حس می‌کنیم به زدن بعضی حرف‌ها هم نیاز ندارد؛ از جمله این سخنان: «همیشه از خودم می‌پرسیدم چرا تیم ملی نباید با یک مربی ایرانی راهی جام جهانی شود؟ خوشحالم که این بار این اتفاق رخ داده و امیدوارم با آقای قلعه‌نویی بهترین نتایج تاریخ را بگیریم.» گفتیم که آقای گل لیگ اگر همین سطح کیفی را حفظ کند، مسافر جام جهانی خواهد بود و نیازی ندارد به جای پا. از راناش کمک بگیرد. حالا هم خوشحالم که او به مراد دلش رسیده، اما مهم این است که بعد از جام جهانی هم بر این عقیده استوار خواهد بود یا نه!

■ ■ ■ ■

این «کمک» نیست واقعا!

مصاحبه اخیر مجتبی جباری با تلویزیون بازتاب‌های چندان خوبی برای این مربی نداشته و با یک پرسه‌زنی ساده در فضای مجازی به وضوح می‌توان پی به این مسئله برد. به هر حال خیلی از هواداران انتظار داشتند مجتبی با وجود کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی، فروتنی بیشتری داشته باشد و اینطور بی‌محابا خودش را برای کسب قطعی سمت سرمربیگری پیشنهاد نکنند. از این گذشته به‌نظر می‌رسد مطالب و استوری‌هایی هم که همسر آقای جباری در ستایش از او منتشر می‌کند، زیاد برای وجهه مجتبی خوب نیست؛ نوشته‌هایی با زمینه عمدتا طلبکارانه که حاوی بزرگ‌نمایی در مورد ستادور جباری در استقلال است. حتماً ایشان حق دارد دوست داشته باشد همسرش سرمربی استقلال بماند، اما این مدل تشویق و ترغیب و حتی گاهی تهدید و زخم‌زبان، کمکی به پایگاه مجتبی بین هواداران نمی‌کند.

همشهری بین

اولین تلویزیون رسانه‌ای در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع_رسانی #آموزش #فیلم_و_سریال

HAMSHAHRI TV۵

آگه‌ه تجدید مناقصه عموم‌ه یک‌ مرحله‌ای خرید دستگاه

رادیولوژی دیجیتال سه آرم

نوبت اول

معاونت بهداشت درمان و توانبخشه جمعیت هلال احمر جمهوری اساله ایران در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال سی آرم به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران (علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی) و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. زمان انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ می باشد.

ردیف	موضوع	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع تضمین
۱	خرید یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال سی آرم	۲/۸۵۰/۵۵۰/۵۵۰	ضمانتنامه معتبر

– آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹
– آخرین مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه : ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱
– زمان جلسه توضیح و تشریح اسناد: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵
– آخرین مهلت تحویل فیزیکی پاکت الف: ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱
– زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
نشانی و شماره تماس : تهران – خیابان ولی عصر(عج) – بالاتر از خیابان میرداماد – نیش خیابان رشید یاسمی – جنب بیمارستان خاتم‌الانبیاء، معاونت بهداشت درمان و توانبخشی– طبقه دوم- اداره کل پشتیبانی و منابع انسانی – تلفن ۸۸۲۰۱۰۹۵
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶

معاونت بهداشت در مان و توانبخشی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

۱۳۸۷۱۳/۷۶۲/د/۱۳



آگهی مناقصه عمومی سرمایه‌گذاری ۱۴۶-۱۴۰۴ نوبت دوم ■ ششاهمه: ۱۹۳۸۷۵۸

شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد): ۲۰۰۴۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۸۸

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به سرمایه گذاری و مشارکت در مطالعات، طراحی، ساخت، احداث و تکمیل پروژه چند منظوره ورزشی، تجاری و اقامتی احسان واقع در محدوده شهرداری منطقه ۶، بلوار شهید رجایی در عرصه ای به مساحت ۷۶۵۵/۷۶ مترمربع به کد نوسازی ۱۰- ۲۰۴- ۱- ۶، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای و به روش مشارکت مدنی با مشارکت سرمایه گذار اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل، با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، **ثبت نام** در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۰۷۱۳۳۶۲۴۲۳ داخلی ۳۰۳ و شماره همراه ۰۹۳۷۳۲۸۶۸۳۰۹۳ و ۰۹۳۷۳۲۸۶۸۳۰۹۳ (در ساعات اداری) آماده پاسخ‌گویی می‌باشد.

■ **ارزش کل پروژه :**

ارزش کل پروژه شامل موارد الف و ب طبق نظر کارشناسی رسمی دادگستری برآورد گردیده است که در اسناد مناقصه قید گردیده است:

الف - ارزش آورده شهرداری شامل ارزش عرصه پروژه به همراه عوارض پروانه ساختمانی به شرح مندرج در اسناد مناقصه

ب - ارزش آورده سرمایه گذار در پروژه شامل کلیه هزینه های انجام مطالعات، طراحی، ساخت و احداث پروژه به شرح مندرج در اسناد مناقصه

■ **مدت قرارداد شامل :**

مدت قرارداد ۴۸ ماه طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه خواهد بود.

■ **درصد سهم پایه سرمایه گذار :**

پیشنهاد دهنده می بایست سهم پیشنهادی خود از پروژه را جهت سرمایه گذاری و مشارکت، بر اساس اسناد مناقصه اعلام نماید.

■ **شرایط شرکت کنندگان :**

علاوه بر شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه، متقاضیان بایستی ۶۵ امتیاز از ۱۰۰ امتیاز مندرج در جدول ارزیابی صلاحیت فنی و بازرگانی اسناد مناقصه را کسب نمایند و در صورت عدم کسب حداقل امتیاز فوق، پاکت (ج) پیشنهاددهنده بازگشایی نخواهد شد.

■ **محل اجرای پروژه سرمایه گذاری:**

واقع در شیراز، محدوده شهرداری منطقه ۶، بلوار شهید رجایی، مطابق با نقشه موقعیت و جانیامی پیوست اسناد مناقصه می باشد.

■ **مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :**

■ **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به میزان ۱% آورده سرمایه گذار مندرج در اسناد مناقصه می باشد که می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر، یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۰۷۴۷۲۰۵۵۰۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲۰۵۵۰۸۰۵۵۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۰۳۱ IR که مرجع ۰۷۲۲۳۵ بانک شهر شعبه چمران شیراز بنام شهرداری شیراز**

■ **آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد :**

متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

■ **آخرین مهلت ارائه پیشنهادات :**

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ می‌باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون اصل سپرده شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، قبل از ورودی پیاده راه سلامت(کوچه سمت چپ)، سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز ساختمان شماره یک (کد پستی ۷۱۹۶۹۸۸۹۳) تحویل واحد دبیرخانه نمایند و رسید آن را دریافت نمایند.

■ **تاریخ و محل تشکیل کمیسیون معاملات:**

کمیسیون معاملات ساعت۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز، ساختمان شماره یک به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، قبل از ورودی پیاده راه سلامت(کوچه سمت چپ)، تشکیل می گردد. در ضمن مراحل بازگشایی پاکت های پیشنهاد و نحوه تعیین برنده در اسناد مناقصه قید گردیده است.

■ **سایر شرایط :**

■ اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) قابل دریافت می باشد.

■ برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

■ جهت ضمانت حسن اجرای تعهدات ۵% ارزش آورده سرمایه گذار، بصورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا فیش واریزی، طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه از برنده اخذ می گردد.

■ سایر ضمانت های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گردیده است.

■ مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه (۳ ماه) باشد.

■ بدیهی است پرداخت هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری بهعهده برنده مناقصه خواهد بود.

■ شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد و در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

■ شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

■ به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ درصد سهم پیشنهادی سرمایه گذار در فرم پیشنهاد سهم سرمایه گذار (فرم ج) باید مشخص، معین و بدون ابهام ارائه گردد.

■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد قید گردیده است.

■ آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت <https://shaffaf.shiraz.ir> قابل مشاهده می باشد.

■ **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :** مرکز تماس ۱۴۵۶

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز